TULLI

Etuuskohteluun oikeuttavat alkuperaselvitykset viennissa, suuntaa antava taulukko

10.10.2023

Viennin kohdemaa

Alkuperaselvitys:
alkuperatodistus

Muu alkuperéselvitys kuin
alkuperatodistus

Enintaan jos ei valt. eika
rekisteroity vieja, euroa

Alkuperéselvityksen
voimassaoloaika (kk)

ETA (Efta): f)
Islanti
Liechtenstein
Norja

Sveitsi (Efta) f)

Farsaaret f)

Algeria f)

Marokko f) ja Lansi-Sahara f)

EUR1 tai EUR-
MED f1)

EUR.1 tai EUR-
MED f1)

EUR.1 tai EUR-
MED f1)

EUR.1 tai EUR-
MED f1)

EUR.1 tai EUR-
MED f1)

Alkuperailmoitus tai EUR-MED-
kauppalaskuilmoitus a) b) c) f2)

Alkuperailmoitus tai EUR-MED-
kauppalaskuilmoitus a) b) c) f2)

Alkuperailmoitus tai EUR-MED-
kauppalaskuilmoitus a) b) c) f2)

Alkuperailmoitus tai EUR-MED-
kauppalaskuilmoitus a) b) c) f2)

Alkuperailmoitus tai EUR-MED-
kauppalaskuilmoitus a) b) c) f2)

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

4

41)

41i)




Viennin kohdemaa

Alkuperaselvitys:
alkuperatodistus

Muu alkuperaselvitys kuin
alkuperatodistus

Enintaan jos ei valt. eika
rekisteroity vieja, euroa

Alkuperaselvityksen
voimassaoloaika (kk)

Tunisia f)

Egypti f)

Jordania f)

Libanon f)

Syyria

Israel f)

Lansiranta ja Gaza
(Palestiina) f)

Turkki, tulliliittotuotteet f4)

EUR.1 tai EUR-
MED f1)

EUR.1 tai EUR-
MED f1)

EUR.1 tai EUR-
MED f1)

EURA

EURA

EUR.1 tai EUR-
MED f1)

EUR.1 tai EUR-
MED f1)

ATR. e)

Alkuperailmoitus tai EUR-MED-
kauppalaskuilmoitus a) b) c) f2)

Alkuperailmoitus tai EUR-MED-
kauppalaskuilmoitus a) b) c) f2)

Alkuperailmoitus tai EUR-MED-
kauppalaskuilmoitus a) b) c) f2)

Kauppalaskuilmoitus a) b) c¢)

EUR.2-lomake d)

Alkuperailmoitus tai EUR-MED-
kauppalaskuilmoitus a) b) c) f2)

Alkuperailmoitus tai EUR-MED-
kauppalaskuilmoitus a) b) c) f2)

Ei kaytdssa

6 000

6 000

6 000

6 000

Ei kaytdssa

6 000

6 000

Ei kaytdssa

4

41)

41)




Viennin kohdemaa

Alkuperaselvitys:

alkuperatodistus

Muu alkuperaselvitys kuin
alkuperatodistus

Enintaan jos ei valt. eika
rekisteroity vieja, euroa

Alkuperaselvityksen
voimassaoloaika (kk)

Turkki, hiili- ja terastuotteet f)

Turkki, maataloustuotteet f)

Albania f)

Pohjois-Makedonia f)

Montenegro f)

Bosnia ja Hertsegovina f)

Serbia f)

Kosovo f)

EUR.1 tai EUR-
MED f1)

EUR.1 tai EUR-
MED f1)

EUR.1 tai EUR-
MED f1)

EUR.1 tai EUR-
MED f1)

EUR.1 tai EUR-
MED f1)

EUR.1 tai EUR-
MED f1)

EUR.1 tai EUR-
MED f1)

EUR.1 tai EUR-
MED f1)

Alkuperailmoitus tai EUR-MED-
kauppalaskuilmoitus a) b) c) f2)

Alkuperailmoitus tai EUR-MED-
kauppalaskuilmoitus a) b) c) f2)

Alkuperailmoitus tai EUR-MED-
kauppalaskuilmoitus a) b) c) f2)

Alkuperailmoitus tai EUR-MED-
kauppalaskuilmoitus a) b) c) f2)

Alkuperailmoitus tai EUR-MED-
kauppalaskuilmoitus a) b) c) f2)

Alkuperailmoitus tai EUR-MED-
kauppalaskuilmoitus a) b) c) f2)

Alkuperailmoitus tai EUR-MED-
kauppalaskuilmoitus a) b) c) f2)

Alkuperailmoitus tai EUR-MED-
kauppalaskuilmoitus a) b) c) f2)

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

4

41)

4i)

4)

4i)

4i)




Viennin kohdemaa

Alkuperaselvitys:
alkuperatodistus

Muu alkuperaselvitys kuin
alkuperatodistus

Enintaan jos ei valt. eika
rekisteroity vieja, euroa

Alkuperaselvityksen
voimassaoloaika (kk)

Moldova f)

Georgia f)

Ukraina f)

Andorra f3)

Ceuta ja Melilla f3)

Kanada f3)
REX

Japani
REX

EUR.1 tai EUR-
MED f1)

EUR.1 tai EUR-
MED f1)

EUR.1 tai EUR-
MED f1)

EURA

EURA

Ei kaytdssa

Ei kaytdssa

Alkuperailmoitus tai EUR-MED-
kauppalaskuilmoitus a) b) c) f2)

Alkuperailmoitus tai EUR-MED-
kauppalaskuilmoitus a) b) c) f2)

Alkuperailmoitus tai EUR-MED-
kauppalaskuilmoitus a) b) c) f2)

Alkuperailmoitus a) b) c) g)

Alkuperailmoitus a) b) ¢)

Alkuperailmoitus, myos useille
lahetyksille, rekisterdity vieja a1)
c1)

Alkuperavakuutus, myds useille
l&hetyksille, rekisterdity vieja a1)
c1)

Tuojan tieto a2)

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

40

41i)

12

12




Viennin kohdemaa

Alkuperaselvitys:

alkuperatodistus

Muu alkuperaselvitys kuin
alkuperatodistus

Enintaan jos ei valt. eika
rekisteroity vieja, euroa

Alkuperaselvityksen
voimassaoloaika (kk)

Iso-Britannia
REX

Etela-Korea

Singapore f3)
REX

Vietnam
REX

Meksiko 3)

Chile f3)

Kolumbia, Peru, Ecuador

Keski-Amerikka

Ei kaytdssa

Ei kaytdssa

Ei kaytdssa

Ei kaytdssa

EURA

EURA

EURA

EURA

Alkuperavakuutus, myos useille
l&hetyksille, rekisterdity vieja a1)
c1)

Tuojan tieto a2)

Alkuperailmoitus a) b) ¢)

Alkuperavakuutus, rekisterdity
vieja a1) c1)

Alkuperavakuutus a1) c1)

Kauppalaskuilmoitus a) b) c¢)

Kauppalaskuilmoitus a) b) ¢)

Kauppalaskuilmoitus a) b) c¢)

Kauppalaskuilmoitus a) b) c¢)

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

12

12

12

12

10

12

12

12




Viennin kohdemaa

Alkuperaselvitys:

alkuperatodistus

Muu alkuperaselvitys kuin
alkuperatodistus

Enintaan jos ei valt. eika
rekisteroity vieja, euroa

Alkuperaselvityksen
voimassaoloaika (kk)

GSP (vienti kumulaatiota varten)

REX

CARIFORUM-valtiot (EPA)

Tyynenmeren valtiot (EPA)

ESA-valtiot (EPA)
REX

Kamerun (EPA)
Keski-Afrikka

SADC-valtiot (EPA)

Norsunluurannikko (EPA)
REX

Ghana (EPA)
REX

Ei kaytdssa

EURA

EURA

Ei kaytdssa

EURA

EURA

Ei kaytdssa

Ei kaytdssa

Alkuperavakuutus, rekisteroity
vieja a1) c1)

Kauppalaskuilmoitus a) b) ¢)

Kauppalaskuilmoitus a) b) c¢)

Kauppalaskuilmoitus, rekisteroity
vieja a1) c1)

Kauppalaskuilmoitus a) b) c¢)

Alkuperailmoitus a) b) ¢)

Alkuperailmoitus, rekisterdity vieja
al) c1)

Alkuperailmoitus, rekisterdity vieja
al)c1)

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

12

10

10

10

10

10

10

10




Viennin kohdemaa Alkuperaselvitys: | Muu alkuperaselvitys kuin Enintaan jos ei valt. eika | Alkuperaselvityksen
alkuperatodistus | alkuperatodistus rekisteroity vieja, euroa |voimassaoloaika (kk)

MMA-maat Ei kaytossa Alkuperavakuutus, rekisterodity 10 000 12

REX vieja a1) c1)

MAR-maat EUR.1 Kauppalaskuilmoitus a) b) c) 6 000 10

(markkinoillepaasyasetus) h)

Huomautuksia:

a) Valtuutettu vieja kaikenarvoisille 1ahetyksille

a1) Rekisterdity vieja kaikenarvoisille 1ahetyksille

a2) Etuuskohteluvaatimuksen on perustuttava sellaisiin tuojan hallussa oleviin tietoihin, joilla pystytdan osoittamaan, etta tuotava tavara on sopimuksen
alkuperasaantdjen mukainen toisen sopimusosapuolen alkuperatuote.

b) Kaikki viejat lahetyksen enimmaisarvoon asti

c) Alkuperatuotteiden sallittu enimmaisarvo lahetyksessa, kun vieja ei ole valtuutettu vieja

c1) Alkuperatuotteiden sallittu enimmaisarvo lahetyksessa, kun vieja ei ole rekisteroity vieja

d) Syyria: Vain alkuperatuotteita sisaltaville postilahetyksille

e) Turkki: Vapaassa liikkeessa olon osoittavan A. TR.-todistuksen voi vahvistaa my0s valtuutettu vieja

f) PEM-siirtymédsaannoissa tullinpalautuksia koskeva kielto on poistunut kaikilta muilta paitsi HS-nimikkeistén jaksoihin 50—63 kuuluvilta tekstiilituotteilta.
Tullinpalautuskieltoa sovelletaan PEM-yleissopimuksessa, jonka mukaan ei ole mahdollista saada palautusta sellaisista

ei-alkuperaaineksista aiemmin maksetuista tulleista, joita on kaytetty etuustullilla vietavan tuotteen valmistukseen. Tullinpalautuskieltoa sovelletaan tietyin
osin myds Euro-Valimeri-kaupassa (EUROMED).(ks. my6s huomautukset f1) ja f2)

f1) EUR-MED-tavaratodistus on kaytdssa vain PEM-yleissopimuksen ja EUROMED-alueen kaupassa.

f2) PEM-yleissopimuksessa ja siitymasaannoissa on kaytdssa alkuperailmoitus. PEM-yleissopimuksessa on lisdksi kaytdssd EUR-MED-alkuperailmoitus.
EUROMED-alueella on kaytéssa PEM-yleissopimuksen alkuperailmoitusta ja EUR-MED-alkuperailmoitusta vastaavat samanmuotoiset kauppalaskuilmoitus
ja EUR-MED-kauppalaskuilmoitus

f3) Tullinpalautuskieltoa sovelletaan

g) Andorra: Alkuperaselvitys vaaditaan vain tullilittoon kuulumattomilta maataloustuotteilta

h) MAR-maat: Sovelletaan mm. sellaisten AKT-maiden kanssa, jotka ovat solmineet EPA-talouskumppanuussopimuksen, mutta eivat ole ratifioineet sita
i) PEM-yleissopimuksessa on neljan kuukauden voimassaoloaika. PEM-siirtymasaanndissa voimassaoloaika on 10 kuukautta

Edella olevassa yhteenvedossa on lueteltu etuuskohtelun myontamisen edellytyksena esitettavat alkuperaselvitykset ja niiden arvorajat. Alkuperaselvitykset
on lueteltu etuuskohtelun myontamisen perustana olevien sopimusten ja jarjestelyjen mukaisesti maaryhmittain, maittain ja alueittain.

Yhteenvedon ensimmaisessa sarakkeessa on lueteltu maaryhmat, maat ja alueet alkuperakohteluun oikeuttavien sopimusten ja jarjestelyjen mukaisesti.



Toisessa sarakkeessa on ilmoitettu esitettavan alkuperatodistuksen tai muun kohteluun oikeuttavan todistuksen nimi: EUR.1-tavaratodistus, EUR-MED-
tavaratodistus, A.TR.- tavaratodistus (Turkin tullilittotuotteet) tai muu alkuperatodistus. Todistuksen tulee olla toimivaltaisen viranomaisen vahvistama.
Kolmannessa sarakkeessa on ilmoitettu vaihtoehtoiset alkuperaselvitykset sekd neljannessa sarakkeessa niitd koskevien lahetysten enimmaisarvot, kun vieja
ei ole valtuutettu vieja tai rekisteroity vieja. Vaihtoehtoisia alkuperaselvityksia ovat esimerkiksi kauppalaskuilmoitus, alkuperailmoitus, alkuperdvakuutus ja
EUR-MED-kauppalaskuilmoitus.

Viidennessa sarakkeessa on ilmoitettu alkuperaselvityksen voimassaoloaika. Alkuperaselvitys on esitettdva maaramaan tulliviranomaiselle sen
voimassaoloaikana. Maaraajan jalkeen esitetyt alkuperaselvitykset voidaan hyvaksya vain poikkeustapauksissa.

Kumulaatiolla tarkoitetaan tuotteen alkuperaaseman kertymista eli kumuloitumista sopimuspuolten alkuperaaineksista tai ndissa maissa vaiheittain
tapahtuneen valmistuksen tuloksena. Taulukossa eriteltyjen sopimusten puitteissa osapuolten alkuperaaineksia voidaan valmistuksessa kayttaa
kumulaatiossa, edellyttden kuitenkin, ettd naiden ainesten alkuperdasema pystytdan aina tarvittaessa todistamaan, ja sen, ettd kyseinen sopimusjarjestelma
mahdollistaa kumulaation hyddyntadmisen. Taulukossa ei ole otettu huomioon esim. GSP:n NO-, CH- ja TR-kumulaatiota.
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